

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2244 Milena Ciś**



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2244 Milena Ciś**

Miejscowość: Miechów | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Milenka urodziła się w czerwcu 2020 roku w 36. tygodniu ciąży. Mając zaledwie 5. tygodni nasza córeczka zachorowała z powodu bakteryjnego zapalenia opon mózgowo-rdzeniowych i zapalenia mózgu. Niestety uszkodzenia mózgu są spore, w związku z czym córka mierzy się z dużym opóźnieniem psychoruchowym. Oprócz Mózgowego Porażenia Dziecięcego (MPD) i Triparezy (porażenie trzech kończyn) Milenka ma też afazję motoryczną oraz zeza rozbieżnego naprzemiennego i astygmatyzm krótkowzroczny obu oczu.

Nasza córka nie chodzi i nie mówi. Jest całkowicie zależna od drugiej osoby. Znajduje się pod stałą kontrolą wielu specjalistów i fizjoterapeutów.

Rehabilitacja jest najważniejsza i towarzyszy nam każdego dnia. Wiemy, że systematyczna praca z fizjoterapeutami, wyjazdy na turnusy rehabilitacyjne i specjalistyczny sprzęt ortopedyczny pomogą naszej córeczce robić postępy i dorównać rówieśnikom. Ostatni rok jest tego idealnym przykładem bo Milenka dzięki prywatnej rehabilitacji zaczęła robić wysoki podpór i nauczyła się siadać na kolankach.

To walka o jej lepszą sprawność i jak największą samodzielność.

Koszt jednego, tygodniowego turnusu rehabilitacyjnego wynosi około 5 tysięcy złotych. Zakup specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego to natomiast koszt rzędu od kilku do kilkunastu tysięcy złotych. Są to naprawdę duże sumy, których nie jesteśmy w stanie samodzielnie pokryć.

Dlatego zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc i wsparcie naszej córeczki w jej walce o lepsze jutro. Prosimy o przekazanie 1,5 % podatku lub wpłatę darowizny na subkonto Milenki w Fundacji „Serca dla Maluszka”.

Każdy gest ma dla nas ogromne znaczenie, gdyż realnie wpływa na przyszłość naszej córeczki!

Wdzięczni za okazaną pomoc
Rodzice Milenki



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków pieniężnych w 2022 r.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2244 MILENA CIŚ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	